

X-skolan åter drabbad av en anlagd brand, den xx-xx-xx, klockan 14.19. Branden registreras av det automatiska brandlarmet, och när två lärare kommer till platsen brinner det med öppna lågor i farstun till ett arbetsrum. Branden har anlagts i en klädhängare, och förutom öppna lågor utvecklas en kraftig brandrök. Trots detta gör de två lärare släckförsök med en pulversläckare. Då skolans brandlarm är larmlagrat under dagtid kallas räddningstjänsten omedelbart till platsen via ett intryckt bibrandskåp. Detta är en förstahandsuppgift, viss tveksamhet råder dock om brandlarmet först utlöstes automatiskt. Räddningsledaren var osäker på den punkten. Möjligen kan sektionen ha varit frånslagen efter branden den aa-aa-aa, vilken inträffade i samma byggnad. Ovanstående frågeställning får väl utredas av fatighetsförvaltarens säkerhetsfolk. Detta är den tredje anlagda branden inom loppet av en vecka. Fredagen den bb-bb-bb kl.14.30 antänds en väggaffisch i ett klassrum, personalen släcker själva utan att räddningstjänsten blir larmade. Måndagen den aa-aa-aa inträffar brand nr.2, nu i ett förrådsrum där ett par högar med papper och plast antändes. Här ingriper skolans rektor och gör en släckinsats, räddningstjänsten kallas till platsen via automatlarmet.

Enligt uppgift har dörren till brandrummet varit låst, vilket innebär att gärningsmannen har tillgång till nyckel. En misstanke som även gäller de två andra brandlokalerna; någon hade tagit sig in utan att bryta upp dörrarna de låsta dörrarna. Detta är naturligtvis ytterst allvarligt, av allt att döma har vi att göra med en rätt så målinriktad brandanläggare. På något sätt måste vi få ett slut på dessa bränder och förhoppningsvis gripa den eller de skyldiga. Gemensamt för de tre bränderna är tidpunkten: Den bb-bb-bb klockan 14.30, den aa-aa-aa klockan 15.28 och den xx-xx-xx klockan 14.19. Fredag morgon samlade rektorn alla skolanställda till ett informationsmöte angående de inträffade bränderna. Jag ställde mig till förfogande vid detta möte, min närvaro behövdes dock inte vid själva mötet. Hade dock ett samtal med de skolansvariga efter mötet. Vissa önskemål framkom om räddningstjänstens medverkan vid det fortsatta säkerhetsarbetet. Ett önskemål som vidarebefordrats till analysenheten.